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PANDEMIA DA COVID-19 IN ITALIA: 

RACCOLTA, TABULAZIONE, ANALISI E 
RAPPRESENTAZIONE DEI DATI 

Classe 3A Scuola Secondaria di I grado di STIGLIANO 
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01-mar 1.337 31 46 1.414,00 

02-mar 1.835 52 149 2.036,00 

03-mar 2.263 79 160 2.502,00 

04-mar 2.706 107 276 3.089,00 

05-mar 3.276 148 414 3.838,00 

06-mar 3.916 197 523 4.636,00 

07-mar 5.061 233 589 5.883,00 

08-mar 6.387 366 622 7.375,00 

09-mar 7.985 463 724 9.172,00 

10-mar 8.514 631 1.004 10.149,00 

11-mar 10.590 827 1.045 12.462,00 

12-mar 12.839 1.016 1.258 15.113,00 

13-mar 14.955 1.266 1.429 17.650,00 

14-mar 17.750 1.441 1.966 21.157,00 

15-mar 20.603 1.809 2.335 24.747,00 

16-mar 23.073 2.158 2.749 27.980,00 

17-mar 26.062 2.503 2.941 31.506,00 

18-mar 28.710 2.978 4.025 35.713,00 

19-mar 33.190 3.405 4.440 41.035,00 

20-mar 37.860 4.035 5.129 47.024,00 

21-mar 42.681 4.825 6.072 53.578,00 

22-mar 46.638 5.476 7.024 59.138,00 

23-mar 50.418 6.077 7.432 63.927,00 

24-mar 54.030 6.820 8.329 69.179,00 

25-mar 57.521 7.503 9.362 74.386,00 

26-mar 62.013 8.165 10.361 80.539,00 

27-mar 66.414 9.134 10.950 86.498,00 

28-mar 70.065 10.023 12.384 92.472,00 

29-mar 73.880 10.779 13.030 97.689,00 

30-mar 75.528 11.591 14.620 101.739,00 

31-mar 77.635 12.428 15.729 105.792,00 

totali 945.735 116.566 147.117 

Scuola sec. di I grado IC "R. Montano" Stigliano (MT) 

PANDEMIA DA COVID-19 IN ITALIA: 

RACCOLTA, TABULAZIONE, ANALISI E RAPPRESENTAZIONE DEI DATI 
MARZO 2020 classe 3A  COVID-19 Italia - Monitoraggio della situazione  dati prelevati da 

dDipartimento della Protezione Civile 

 
Data                 contagiati        deceduti  guariti            Totale positivi 



positivi 2.504 
deceduti 401 
guariti 507 
TOTALI 3.413 

MEDIA GIORNALIERA marzo 
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data 

frequenza  assoluta frequenza  relativa frequenza  

percentuale 

incremento  

giornaliero 

01-mar 1.337 0,001 0,14 498 

02-mar 1.835 0,002 0,19 428 

03-mar 2.263 0,002 0,24 443 

04-mar 2.706 0,003 0,29 570 

05-mar 3.276 0,003 0,35 640 

06-mar 3.916 0,004 0,41 1.145 

07-mar 5.061 0,005 0,54 1.326 

08-mar 6.387 0,007 0,68 1.598 

09-mar 7.985 0,008 0,84 529 

10-mar 8.514 0,009 0,90 2.076 

11-mar 10.590 0,011 1,12 2.249 

12-mar 12.839 0,014 1,36 2.116 

13-mar 14.955 0,016 1,58 2.795 

14-mar 17.750 0,019 1,88 2.853 

15-mar 20.603 0,022 2,18 2.470 

16-mar 23.073 0,024 2,44 2.989 

17-mar 26.062 0,028 2,76 2.648 

18-mar 28.710 0,030 3,04 4.480 

19-mar 33.190 0,035 3,51 4.670 

20-mar 37.860 0,040 4,00 4.821 

21-mar 42.681 0,045 4,51 3.957 

22-mar 46.638 0,049 4,93 3.780 

23-mar 50.418 0,053 5,33 3.612 

24-mar 54.030 0,06 5,71 3.491 

25-mar 57.521 0,06 6,08 4.492 

26-mar 62.013 0,07 6,56 4.401 

27-mar 66.414 0,07 7,02 3.651 

28-mar 70.065 0,07 7,41 3.815 

29-mar 73.880 0,08 7,81 1.648 

30-mar 75.528 0,08 7,99 2.107 

31-mar 77.635 0,08 8,21 

totali 945.735 1,00 100,00 

contagiati 
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data 

frequenza  assoluta frequenza  relativa frequenza  

percentuale 

incremento  

giornaliero 

01-mar 31 0,00 0,03 21 

02-mar 52 0,00 0,04 27 

03-mar 79 0,00 0,07 28 

04-mar 107 0,00 0,09 41 

05-mar 148 0,00 0,13 49 

06-mar 197 0,00 0,17 36 

07-mar 233 0,00 0,20 133 

08-mar 366 0,00 0,31 97 

09-mar 463 0,00 0,40 168 

10-mar 631 0,01 0,54 196 

11-mar 827 0,01 0,71 189 

12-mar 1.016 0,01 0,87 250 

13-mar 1.266 0,01 1,09 175 

14-mar 1.441 0,01 1,24 368 

15-mar 1.809 0,02 1,55 349 

16-mar 2.158 0,02 1,85 345 

17-mar 2.503 0,02 2,15 475 

18-mar 2.978 0,03 2,55 427 

19-mar 3.405 0,03 2,92 630 

20-mar 4.035 0,03 3,46 790 

21-mar 4.825 0,04 4,14 651 

22-mar 5.476 0,05 4,70 601 

23-mar 6.077 0,05 5,21 743 

24-mar 6.820 0,06 5,85 683 

25-mar 7.503 0,06 6,44 662 

26-mar 8.165 0,07 7,00 969 

27-mar 9.134 0,08 7,84 889 

28-mar 10.023 0,09 8,60 756 

29-mar 10.779 0,09 9,25 812 

30-mar 11.591 0,10 9,94 837 

31-mar 12.428 0,11 10,66 

totali 116566 1 100 

deceduti 



14000 

12000 

10000 

8000 

6000 

4000 

2000 

0 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

deceduti 

deceduti 

1.
m

ar
 

2.
m

ar
  

0
3

-m
ar

  

0
4

-m
ar

  

0
5

-m
ar

  

0
6

-m
ar

  

0
7

-m
ar

  

0
8

-m
ar

  

0
9

-m
ar

  

1
0

-m
ar

  

1
1

-m
ar

  

1
2

-m
ar

  

1
3

-m
ar

  

1
4

-m
ar

  

1
5

-m
ar

  

1
6

-m
ar

  

1
7

-m
ar

  

1
8

-m
ar

  

1
9

-m
ar

  

2
0

-m
ar

  

2
1

-m
ar

  

2
2

-m
ar

  

2
3

-m
ar

  

2
4

-m
ar

  

2
5

-m
ar

  

2
6

-m
ar

  

2
7

-m
ar

  

2
8

-m
ar

  

2
9

-m
ar

  

3
0

-m
ar

  

3
1

-m
ar

 

Frequenza percentuale deceduti 
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incremento giornaliero deceduti 
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data 

frequenza  assoluta frequenza  relativa frequenza  

percentuale 

incremento  

giornaliero 

01-mar 46 0,00 0,03 103 

02-mar 149 0,00 0,10 11 

03-mar 160 0,00 0,11 116 

04-mar 276 0,00 0,19 138 

05-mar 414 0,00 0,28 109 

06-mar 523 0,00 0,36 66 

07-mar 589 0,00 0,40 33 

08-mar 622 0,00 0,42 102 

09-mar 724 0,00 0,49 280 

10-mar 1.004 0,01 0,68 41 

11-mar 1.045 0,01 0,71 213 

12-mar 1.258 0,01 0,86 171 

13-mar 1.429 0,01 0,97 537 

14-mar 1.966 0,01 1,34 369 

15-mar 2.335 0,02 1,59 414 

16-mar 2.749 0,02 1,87 192 

17-mar 2.941 0,02 2,00 1.084 

18-mar 4.025 0,03 2,74 415 

19-mar 4.440 0,03 3,02 689 

20-mar 5.129 0,03 3,49 943 

21-mar 6.072 0,04 4,13 952 

22-mar 7.024 0,05 4,77 408 

23-mar 7.432 0,05 5,05 897 

24-mar 8.329 0,06 5,66 1.033 

25-mar 9.362 0,06 6,36 999 

26-mar 10.361 0,07 7,04 589 

27-mar 10.950 0,07 7,44 1.434 

28-mar 12.384 0,08 8,42 646 

29-mar 13.030 0,09 8,86 1.590 

30-mar 14.620 0,10 9,94 1.109 

31-mar 15.729 0,11 10,69 

totali 147117 1,0 100,0 

guariti 
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